СПбГУ

ПРОТОКОЛ

совещания с заведующими кафедрами факультета политологии

29 апреля 2022 г.         № 44/14-02-13

Председательствующий – А.В.Курочкин, и.о.декана факультета политологии СПбГУ,

профессор кафедры российской политики СПбГУ

Секретарь – Т.С.Новикова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

Присутствовали:

Заведующий кафедрой этнополитологии

Председатель научной комиссии по направлению политология

В.А.Ачкасов

А.В.Волкова

Заведующий кафедрой международных политических процессов Г.И.Грибанова

Заведующий кафедрой теории и философии политики В.А.Гуторов

Заведующий кафедрой политических институтов и прикладных

политических исследований

О.В.Попова

Заведующий кафедрой российской политики И.В.Радиков

Председатель Учебно-методической комиссии по УГСН 41.00.00

Политические науки и регионоведение

О.Д.Сафонова

Заведующий кафедрой политического управления Л.В.Сморгунов

Повестка дня:

1. О представлении выпускных квалификационных работ и курсовых работ в электронном

формате.

____________________________________________________________________________

1. О представлении выпускных квалификационных работ и курсовых работ в

электронном формате
______________________________________________________________

А.В.Курочкин

А.В.Курочкин выступил сообщением о том, что рекомендовано запрашивать у

студентов и аспирантов выпускные квалификационные работы (далее – ВКР) и курсовые

работы в электронном виде (без распечатки). Заведующим кафедрами необходимо довести

информацию до всех преподавателей.

1.1.Заведующим кафедрами довести информацию о формате представления ВКР и

курсовых работ до всех преподавателей.

Председательствующий        А.В.Курочкин

Секретарь          Т.С.Новикова